F.
Faciens in sua causa, quod boni patresfamilias solent, captus esse non dicitur. f. 17. n. 12.
Facinus impunitum relinqui satius est, quam innocentem damnari. f. 217. n. 10.
Facta incontinenti adiecta in bonae fidei iudicium, pariunt actiones. f. 376. n. 3.
Factis priuatorum iuri publico derogari non potest. fol. 159. num. 13.
Factum quod alterius est, id ab eo inuito in alium transire non potest. f. 327. n. 7.
Factum suum cuique, alteri aduersari non debet. fol. 316. num. 14.
Factum cuique suum, non aduersario nocere debet. f. 188. n. 7.
Falsum instrumentum faciens, & eo vtens, quid differant. fol. 232. nu. 24.
Falsum accusare, vt quis possit, an necesse habeat, se in crimen inscribere. ibid. n. 18.
Falsum testimonium vnde deprehendatur. f. 213. n. 5.
Falsi non recerunt, nisi qui falsum admittit. f. 192. n. 6.
Falses testes qui iudices punire possunt. f. 213. n. 1.
Falsis instrumentis vtens, & falsum diceas in iudicio, pariter falsi, & lege Cornelia de falsis tenentur. ibid. n. 2.
Fama non est legitima probatio. f. 168. n. 23.

Fama per se fidem non facit. fol. 193. num. 30.
Fama quid. ibid. nu. 31.
Fides quomodo concilietur. f. 162. n. 11.
Fides quomodo instrumento imponatur. f. 271. n. 3.
Fides quid. Et vnde dicta. f. 112. n. 8.
Fides sit tacite & aperte. ibid. nu. 10.
Fides instrumenti quando in dubium reuocetur. f. 235. n. 13.
Fidem gratiae & potentatui praepone, qui nam intelligantur. f. 200. nu. 1.
Fidem habere cuius in re sua, quantumuis iuranti, iniquum est. fol. 10. nu. 5.
Fidem fallere graue est. f. 153. n. 13.
Fidem fallere in constituto, cur graue sit. ibid. n. 14.
Fideiussor pure intercedens pro eo qui in diem debet, non obligatur pure. f. 154. n. 34.
Fideiussor in aliam rem obligari non potest, nec in duriores causas tenetur. f. 162. n. 5.
Fideiussor, vt in grauiorem causam obligari non potest, sic multo minus in aliam rem, quae debetur. f. 154. n. 38.
Fideiussores idem in solidum promittentes verbis & iure, in solidum tenentur. f. 162. n. 1.
Fideiussores sunt accessio principalis obligationis, & principalem non tollunt, sed confirmant. f. 249. n. 8.
Fideiussores pro aliis obligantur. f. 290. n. 6.
Filia si a patre creditoris tuo debitoris data, creditoris stipulanti summam promiserit, an ex hac promissione teneatur. fol. 294. num. 1.
Filia pro patre intercedens Velleiano iuuatur. f. 192. n. 2.
Filii a patre creditoris suo debitoris dati, si creditoris stipulantes summam promiserint, an teneantur. f. 294. n. 7.
Filius potest dari iudicio cum debitore matris suae tanquam procurator. f. 20. n. 2.
Filius in omne ius defuncti succedit & dominium patris. f. 282. num. 2.
Filius si a patre creditoris suo debitor datus, creditoris stipulanti summam promiserit, an ex hac promissione teneatur. f. 294. num. 2.
Filius ex persona patris superstitis conueniri non potest actione personali. f. 126. n. 1.
Filius quomodo pro patre, vel ex persona patris conueniatur. ibid. n. 2.
Filiusfamilias, quicquid stipulatur aut emit, eius actio patri acquiritur. f. 393. n. 10.
Filiusfamilias quis dicatur. f. 277. n. 5.
Filiusfamilias obligatur ex contractibus suis. ibid. n. 1.
Filius quemvis an pater vendere possit. f. 332. n. 24.
Filius vendere & in seruitutem tradere, occidere est. ibid. nu. 27.
Filiusfamilias vocabulo qui contineantur. f. 277. n. 9.
Filius appellacione liberi continentur. f. 332. n. 22.
Filiusfamilias nomine etiam nepotes intelliguntur. f. 285. n. 4.
Filius appellacione etiam nepotes & pronepotes intelliguntur. fol. 285. n. 5.
Filii verbo omnes liberi intelliguntur. ibid. n. 6.
Filii quando patrem sequantur. f. 172. n. 3.
Filiusfamilias mutuum nihil debet dari. f. 281. n. 1.
Filiusfamilias emere & stipulanti promittere licet, dummodo mutuum non accipiat. ibid. n. 2.
Filius, an parens vendere possit, quacunquae aetate nati sint, siue maiores. f. 332. n. 25.
Filius quos liceat vendere. ibid. n. 20.
Filius inuitus non cogitur testimonium inuitum aduersus patrem dicere, sed nec velens admittitur. f. 201. n. 1.
Filius qui natura non est, consensu vt fiat filius, effici non potest. f. 176. n. 1.
Filius natus dum pater per aliquot annos absuit, legitimus esse non praesumitur. f. 286. n. 2.
Fiscus in quo cum priuato conueniat. f. 138. n. 3.
Fiscus cur priuato praeratur, & debitores debitoris sui statim conuenire possit. f. 138. n. 1.
Fiscus qua actione debitoris sui conuenire possit. Et quid hac conuentione consequatur. f. 138. n. 1.
Fiscus, in causa tributorum potior est omnibus creditoribus. fol. 356. nu. 6.
Fiscus emtionem rescindere non potest, aduersario inuito. fol. 338. nu. 19.
Fiscus an possit totam rem, quam cum alio communem habet, vendere, & dominium in emtorem transferre. f. 403. n. 12.
Fiscus non tenetur ex hereditate quae soluendo non est. fol. 316. num. 19.
Fiscus semper habet ius pignoris. f. 143. n. 7.
Fiscus quomodo debitores debitoris sui conueniat. f. 143. n. 8.

Index in Donellum.

Fiscus potest res debitorum ob cessationem tributorum & aliarum praestationum publicare, & vendere, eaque venditio rata est. fol. 351. nu. 2.
Fiscus, res damnati iure proprio occupat, non iure pignoris. fol. 123. nu. 5.
Fiscus quomodo debitores debitoris sui conueniat. ibid. n. 8.
Fiscus potest debitorum possessiones & praedia vendere ob non soluta tributa. f. 365. n. 7.
Fiscus si hereditatem non vendidit, tenetur creditoribus tanquam heres. f. 316. n. 13.
Fiscus, qui hereditatem vendidit creditoribus hereditatis, respondere non debet, & an hoc sit perpetuum. f. 316. n. 11.
Fiscus, quomodo dominium rerum debitoris in emtorem transferre possit, cum ipse dominus non sit. f. 356. n. 2.
Fisci proprium est, ut non teneatur super facultates hereditatis. fol. 316. n. 17 & 18.
Fiscus quibus conditionibus debitores debitoris sui conueniat. fol. 138. nu. 5.
Fisco cur non liceat pro arbitrio nomina conuenire prius, quam res ceteras. f. 138. n. 6.
Fiscus an actionem aduersus heredem diuidere debeat possit, ut, quam aduersus defunctum in solidum habet. f. 140. n. 4.
Fisco debentur vltimae ex omnibus causis, etiam sine conuentione. fol. 316. n. 6.
Fiscus, pignus & hypothecam tacitam habet in bonis debitoris. ibid. nu. 7.
Feminae procuratrices esse non possunt. Iccirco ad tutelam aut munus aliquod publicum vocatae, nulla excusatione uti debent. f. 171. nu. 8.
Fenerare prohibitum est Senatusconsulto Macedoniano. fol. 281. nu. 6.
Foetus animalium an ad emtorem pertineant. f. 392. n. 2.
Fori praescriptio quaeritur. fol. 181. n. 8.
Frater praeteritus potest de inofficioso testamento queri, & hereditatem heredi instituto auferre. f. 13. n. 17.
Frater emancipatus, an in causa fratris testimonium ferre possit. fol. 198. n. 15.
Fratres liberi esse possunt, sorore ancilla. f. 180. n. 9.
Fraudatur nemo volens. f. 32. n. 8.
Frustrarius usufructu finito, cui cum restituere debeat. fol. 291. nu. 5.
Fructus an etiam in actionem venditi veniant. f. 374. n. 3.
Fructus rei immobilis possunt sequestrari tribus de causis. fol. 56. nu. 9.
Fructus praediorum an a possessore malae fidei repeti possint, & quibus actionibus, & qui. f. 103. n. 4.
Fructus pendentes sunt pars fundi. ibid. n. 5.
Fructus ex alieno praedio percepti, eius sunt qui praedii dominus est. f. 103. n. 6.
Fructus rei venditae ad quem pertineant. f. 390. n. 1.
Fructus ante oblatam pecuniam percepti manent emtoris. fol. 409. nu. 19.
Fructus qui veniant in conditionem indebiti. f. 61. n. 54.
Fruentum, quod exercitui mittitur, vendi non potest. fol. 332. nu. 43.
Fruentum publici Canonis vendi non potest. ibid. n. 46.
Fundus alienari prohibitus, nec usufructu potest. f. 400. n. 8.
Fundus, sine censu vendi aut comparari non potest. f. 362. n. 1.
Fundus, cum aestimatus in dotem datur, emtio contrahitur. fol. 360. nu. 16.
Fundus ob tributa & publicas pensiones recte venditur, ita ut venditio reuocari non possit. f. 359. n. 2.
Fundus sine censibus vendi non potest. ibid. n. 3.
Fundus dotalis an vendi possit. fol. 332.
Fundus, qui in instrumento scribitur donatus esse, an pro donato habendus sit. f. 180. n. 1.
Funditus traditus repeti non potest. f. 81. n. 10.
Fundum sine censu vendi non posse quid. f. 359. n. 8.
Fundo aestimato in dotem dato, cur potius actio parti, ut placitis stetur, detur, quam tunc, cum fundus aestimatus non est. fol. 360. n. 12.
Fundus inestimatus in dotem ubi datus est, soluto matrimonio statim reddi debet. ibid. n. 13.
Furiosi, mente capti, prodigi, infantes, nullum negotium gerere possunt. f. 335. n. 64.
Furiosus per intervalla an emere quid possit. f. 300. n. 3.
Furiosus emere non potest. f. 299. n. 2.
Furti nec manifesti, poena dupli constituta est, aduersus furem non manifestum. f. 70. n. 5.
Furtiua actio, & condictio, quaeritur & quid differant. f. 97. n. 3.
Furtiua condictio ex malefactio oritur. f. 97. n. 4.
Furtum quid. ibid. nu. 15.

G.
Generali oratione, omnes species comprehenduntur. fol. 73. nu. 9.
Generi per speciem derogatur. f. 111. n. 5.
Generi per speciem in toto iure derogatur: & semper id potius habetur, quod ad speciem directam est. f. 73. n. 11.
Generi per speciem derogatur. f. 118. nu. 8.
Generi per speciem in toto iure derogatur. f. 313. n. 15.
Genus aliquod diuisum in duas species quarum vna generis nomine retineat, altera non, absurdum non est. f. 9. n. 14.
Gerens aliena negotia, finito officio debet reddere rationem administrationis suae. f. 164. n. 14.
Gerentes res alienas officio publico, eorum pignora obligata sunt iis, quorum tutela aut cura geritur. f. 405. n. 3.
Gestum inter aliquos sine scripto non valet, si conuenerit, ut contra actus scripto fieret. f. 254. n. 1.
Grauen publicarum functionum, post perfectam emtionem, ad quem pertineat. f. 390. n. 3.

H.
Heres quis. fol. 147. nu. 4.
Heres succedendo defuncto & commoda & incommoda hereditaria suscipit omnia. f. 71. n. 1.
Heres qui non est, si falso se heredem existimans creditoribus ut successor defuncti soluerit, an postea comperto errore possit indebitum condicere creditoribus quibus soluit. fol. 71. nu. 2.
Heres, si intra tempus praestitutum hereditatem non adierit, excluditur, & fit locus sequentibus gradibus ex edicto de iure deliberandi. f. 72. n. 6.
Heres in quibus iudiciis ex malefactio defuncti teneatur. fol. 147. nu. 67.
Heres succedit in vniuersum ius defuncti. f. 138. n. 4.
Heres ignorans factum, sed verum putans esse testamentum, si in facto errans soluat, repetit. f. 73. n. 16.
Heres, succedit in omne ius defuncti. f. 359. n. 1.
Heres, non debet praestare actiones emtori nisi hereditarias. fol. 324. nu. 14.
Heres, non succedit in priuilegium & beneficium defuncti. ibid. nu. 15.
Heres non potest in emtorem transferre priuilegium, quod non habet. ibid. nu. 16.
Heres quomodo totum pignus a coheredibus vindicet. fol. 139. nu. 5.
Heres ex voluntate defuncti soluens quod non debet, semper obligatur in reliquum. f. 125. n. 7.
Heres semel existens, postea heres esse desinere non potest. fol. 318. nu. 17.
Heres, qui semel cepit teneri creditoribus hereditariis, hanc obligationem pacto suo mutare non potest. ibid. n. 18.
Heres & defunctus, pro vna persona habentur. f. 120. n. 3.
Heres succedit in commoda & incommoda defuncti. f. 147. n. 6.
Heres succedit in locum defuncti, & est eadem eum defuncto persona. ibid. n. 7.
Heres tenetur actionibus defuncti. ibid. n. 8.
Heres in quantum actionibus defuncti teneri debeat. ibid. n. 9.
Heres tenetur ex persona defuncti. f. 139. n. 1.
Heres quomodo totum pignus a coheredibus vindicet. f. 139. n. 5.
Heres eodem iure & iisdem partibus fungitur, quibus defunctus. f. 144. nu. 4.
Heres hereditatem adeundo, omnia commoda & incommoda hereditatis suscipit. proinde & onus legatorum. f. 307. n. 2.
Heres hereditatem adiens contrahere videtur. ibid. n. 3.
Heres cogitur exsequi voluntatem testatoris. f. 114. n. 7.
Heres testis esse non potest, in eo testamento, in quo eius res agitur. f. 206. n. 10.
Heres hereditatem adeundo, se obligare intelligitur ad legata praestanda. f. 318. n. 10.
Heres obligatur ari alieno, seu creditoribus omnibus hereditariis. f. 318. n. 15.
Heres quibus modis efficiantur aut testamento, aut ab intestato. f. 318. n. 30.
Heredes ex testamento qui fiant, & qui fiant ab intestato. ibid. nu. 31.
Heredes & legatarii quid differant. f. 146. n. 5.
Heredes & legatarii quid in succedendo differant. f. 35. n. 5.
Heredes ari alieno iure obligantur, & tenentur hereditariis creditoribus. Et quid iuris si hereditas soluendo non sit. fol. 146. nu. 1.
Heredes in ius defuncti omne succedunt. f. 178. n. 4.
Heredes qui sunt in potestate patris, iure in omne ius defuncti succedunt. f. 178. n. 1.
Heredes eodem iure vtuntur quo defunctus. f. 116. n. 8.

Heredes,

Index in Donellum.

Heredes, quatenus & in quantum singuli ex persona defuncti teneantur. f. 140. n. 2.
Heredes ex persona defuncti tenentur. f. 122. n. 13.
Heredes tenentur ari alieno pro portione hereditaria. fol. 35. nu. 1.
Heredes duo in solidum esse non possunt. f. 138. n. 9.
Heredes an omnibus creditoribus hereditariis teneantur. fol. 147. nu. 2.
Heredum vnus ex pluribus heredum venditoris, si partem pretii offerat pro portione hereditaria, & partem fundi sibi restitui postulet, an audiendus sit. f. 409. n. 14.
Quid si vnus ex heredibus totum pretium offerat, ut indemnem reddat emtorem, & solum fundum petat, an quia hoc casu restitutum contingere potest, sine iniuria emtoris, iccirco heres audiendus. f. 409. n. 15.
Heredum vnus si totum fundum teneat, an teneatur eum totum restituere. ibid. n. 17.
Hereditas est successio in vniuersum ius defuncti. f. 147. n. 3.
Hereditas quid. fol. 318. n. 2.
Hereditas, quibus iure ciuili defertur, iis nullum certum tempus ad adeundum iure ciuili praescriptum est. f. 72. n. 5.
Hereditas an ex testamento obtineri possit, nec ne, si sit controuersa, quid agendum. f. 173. n. 1.
Hereditas quomodo vitio testamenti adiri non possit. f. 172. n. 5.
Hereditas defuncti intestati ad quem pertineat. f. 172. n. 1.
Hereditas intestatae amittit ad filium fratris pertinet. f. 172. n. 2.
Hereditas ab intestato quando deferatur. f. 172. n. 3.
Hereditas, ari alieno nos obligat, etiam si soluendo non sit. fol. 318. nu. 9.
Hereditas continet commoda & incommoda seu onera hereditaria omnia. f. 316. n. 5.
Hereditas quid. fol. 315. n. 6.
Hereditas matris ancillae, ad natos non manumissos peruenire non potest. f. 19. n. 2.
Hereditas duabus rebus constat: commodis & incommodis. fol. 318. nu. 5.
Hereditate adita nihil peti potest a coheredibus. f. 146. n. 2.
Hereditate vendita, actiones hereditariae transeunt in emtorem. f. 324. n. 1.
Hereditate vendita, quid ex hac venditione & conuentione transeant in emtorem. f. 318. n. 1.
Hereditate vendita actiones vtilis transeunt in emtores sine alia cessione. f. 327. n. 8.
Hereditatis verbo, in conditione hereditatis quid conueniri intelligatur. f. 318. n. 11.
Hereditatis transferendae venditio & conuentione, quomodo a veteribus accepta. ibid. n. 3.
Hereditariae actiones quaeruntur. f. 318. n. 2.
Honestum se dicens, probare non cogitur, sed aduersarius. fol. 239. n. 22.
Hypothecaria, sine principali actione in personam consistere non potest. f. 329. n. 16.
Hypothecaria tollitur sublato iure creditoris. ibid. n. 24.
Hypothecaria actio sine principali in emtorem transferri non potest. f. 329. n. 20.

I.

Id quod interest, quid. fol. 169. nu. 3.
Id quod interest, quid sit. f. 377. n. 21.
Id quod interest, an versetur seu sit in obligatione. ibid. n. 8.
Id quod venditor praestat, & id, quod emtor debet, quando differant. f. 385. n. 1.
Ignorans aut errans nemo consentit, ne rem suam amittat. fol. 397. nu. 8.
Ignorans & inuitus nemo quicquam donat. f. 180. n. 5.
Ignorantia an proferat ad rescindendam venditionem. fol. 337. nu. 9.
Ignorantia iuris nulli prodesse debet. f. 73. nu. 6. nec in commodis, n. 7. nec in damno rei suae amittendae. n. 8.
Ignorantiae pacti iusta venia danda est, & quae postea emergunt, auxilio indigent. f. 184. n. 7.
Illicitum cum aliquid adicitur licito, quod illicito adiectum est, pro non adiecto habetur, & nihilominus quod licite sit, valet. f. 294. n. 5.
Impossibile est, quod iure fieri non potest. f. 86. n. 3.
Impossibilium nulla obligatio. f. 120. n. 2.
Implere quid significet. fol. 162. n. 15.
Impubes perpetuo sunt in tutela. f. 17. n. 5.
In actionem furtiuam an etiam vsurae veniant. f. 97. n. 10.
In actionem ex emto & vendito quaeritur veniant. f. 342. n. 45.
In actorem non probantem, an etiam aliqua poena constituta sit. fol. 192. n. 2.

In ambigua voce legis, accipimus posterius, quod vitio caret. fol. 147. n. 35.
In ambigua voce legis, ea interpretatio sumenda, quae vitio caret. f. 26. n. 6.
In bonis nihil habens, nihilominus 100. s. stipulanti promittendo obligatur. f. 46. n. 10.
In bonis nostris esse ambigue quid dicitur. f. 329. n. 12.
In bonis nostris proprie quid sit. ibid. n. 13.
In compensationem non veniunt, quaecumque per exceptionem aliquam perimuntur. f. 324. n. 18.
In crimen quomodo quis se subscribat. f. 232. n. 17.
In quasi possessione quis dicatur esse. f. 239. n. 26.
In contrahendo quicquid agitur etiam tacite pro cauto habendum est. f. 58. n. 3.
In dubio vnus quisque bona fide possidere praesumitur, & quando mala fidei possessor esse intelligatur. f. 103. n. 3.
In furto quaeritur. fol. 97. n. 1.
In restitutione fundi, quid veniat. f. 409. n. 18.
Incendium ari alieno non eximit debitorem. fol. 46. n. 1. & quando num. seq.
Incerta ubi iura sunt, id sumi debet, quod iure valet. fol. 157. nu. mer. 3.
Incertitudo stipulationum & conuentionum duplex. ibid. n. 4.
Incommoda hereditaria quaeruntur, & quod. f. 318. n. 8.
Incommoda cuiusque rei sequuntur eum, quem commoda. fol. 35. nu. 7.
Incommodum quibus temporibus, & quando etiam ad venditorem pertineat. f. 367. n. 5.
Incommodum rei venditae, in quibus rebus versetur. ibid. nu. mer. 2.
Incommodum quodnam ad emtorem pertineat. fol. 367. nu. mer. 10.
Indebitum si quis soluerit alterius nomine, cui condictio huius indebiti detur, numeranti ne: an ei cuius nomine solutum est. f. 73. n. 18.
Indebitum sciens soluens non repetit. f. 77. n. 1.
Indebitum solutum quibus rationibus probari possit. fol. 248. nu. 19.
Indebitum solutum, cur non possit testibus probari. ibidem. nu. mer. 20.
Indebitum solutum quando quid intelligatur. f. 61. n. 25.
Indebitum solutum per errorem iuris, an repeti possit. fol. 73. nu. 1.
Indebitum solutum cur repeti possit. f. 61. n. 1.
Indebitum, per errorem promissum, aut chirographo cautum, an repeti possit. f. 69. n. 1.
Indebitum sciens solutum non repetitur. f. 296. n. 4.
Indebitum sciens soluens, donat. ibid. n. 5.
Indebiti restitutio cur naturalis dicta. f. 61. n. 58.
Indebiti obligatio recte comparatur mutuo. f. 58. n. 9.
Indebiti duae species. f. 61. n. 24.
Indebiti soluti non est repetitio, nisi solutum sit per errorem. fol. 296. n. 7.
Indebitum, solutum ex causa grauioris delicti, an repeti possit. fol. 70. n. 6.
Indebiti per errorem soluti traditio, an dominium transferat. fol. 61. n. 45.
Indebiti condictio an sit ex contractu. f. 58. n. 6.
Indefensus proprie quis. f. 159. n. 20.
Indicium quid. fol. 193. n. 15.
Infames omnes pariter a dignitate remouentur & ab accusatio- ne. f. 217. n. 8.
Infames infamia facti, ab omnibus honoribus, & dignitatibus remouentur. f. 13. n. 14.
Infamibus ad fines qui sint. f. 217. n. 12.
Infamibus ad fines, an a testimonio repelli debeant. ibidem. nu. mer. 13.
Infamia an periuri notentur. f. 11. n. 11.
Infamia facti, heredem ab hereditate remouet. ibid. n. 16.
Infantes, muti, furiosi, testes esse non possunt. f. 197. n. 3.
Ingenuus quis. f. 172. n. 2. & fol. 196. n. 1.
Ingenuus quibus modis quis fiat. f. 180. n. 10.
Ingenui qui dicantur. f. 196. n. 18.
Ingenuum facit etiam sententia. ibid. n. 19.
Ingenuitas probari potest instrumento. f. 196. n. 9.
Ingenuitas constat iure sanguinis, non literis aut asseueratione. f. 238. n. 3.
Ingenuitas quando testamento & actis iudicialibus probetur. fol. 196. n. 16.
Ingenuitas argumentis probatur. ibid. n. 17.
Ingenuitas liberorum non ex conditione patris, sed matris spectanda est. f. 172. n. 1.

Ingenuitatis probandi necessitas, cui incumbat, actori ne an reo. Per totum. fol. 196. n. 7.

Ingenuitatis legitimæ probationes. fol. 196. n. 13.

Inimici ad testimonium ferendum non admittuntur. fol. 209. num. 1.

Inimicitia quibus ex rebus & factis probentur. ibid. n. 2.

pro Inimico quis habendus. fol. 209. n. 4 & 6.

Inimicitia capitales quæ sint. ibid. n. 5.

Inimicus quam diu habendus sit is, qui accusationem criminalem aduersus eum instituit. fol. 209. n. 7.

Inimicus quis esse definit, reconciliatione interueniente. ibid. num. 8.

Initium & causa, in commodo, damno & periculo spectanda est. fol. 368. n. 25.

Iniuriarum actio ad heredes non transit. fol. 229. n. 14.

Intentio & dictum in iudicio quibus rebus constat. fol. 162. numer. 16.

Intestatus quis vel quæ decedat. fol. 172. n. 4.

Inuitus in rebus is est, non qui non contradicit, sed qui aperte non consentit. fol. 292. n. 7.

Innuare actus quid. fol. 254. n. 3.

Instrumenta noua quæ dicantur. fol. 14. n. 14.

Instrumenta rerum gestarum, fidem faciunt. fol. 248. n. 1.

Instrumentorum diuisio, in publica, priuata, & media. ibidem. num. 2.

Instrumenta publica quæ. ibid. n. 3.

Instrumenta publica quam fidem habeant. ibid. n. 4.

Instrumenta publica priuatis refelli non possunt, cum nec testibus infirmari possint. fol. 248. n. 5.

Instrumenta priuata quæ sint. ibid. n. 6.

Instrumenta priuata quam fidem faciant. Et an & quando fidem faciant. ibid. n. 7.

ab Instituto recte relinquitur, & ab omni eo, cui aliquid relictum est. fol. 178. n. 2.

Instrumenta nihil aliud probant, quam quod gestum esse in instrumento scriptum est. fol. 187. n. 1.

Instrumenta, alio nomine documenta appellantur. fol. 229. numer. 25.

Instrumenta media quæ sint. Et cur ita dicta. fol. 248. n. 21.

Instrumenta quid. fol. 193. n. 13.

Instrumenta publica, non priuatis instrumentis nec aliis testibus refelli possunt. fol. 248. n. 23.

Instrumenta publica inconcussa & perpetuam habent firmitatem. ibid. n. 24.

Instrumenta fisci priuata, pro fisco fidem non faciunt, sed contra fiscum. fol. 237. n. 8.

Instrumenta ad ingenuitatem probanda, quæ sint. fol. 196. n. 14.

Instrumenta vtrum sint necessaria ad emtionem aut emtionis probationem. fol. 173. n. 4.

Instrumenta non pertinent ad substantiam rei gestæ. fol. 173. numer. 5.

Instrumenta domestica, fidem non faciunt pro eo qui scripsit. fol. 169. n. 7.

Instrumenta priuata an requirant presentiam testium. fol. 52. n. 5.

Instrumento nihil amplius probatur, quam quod scripturæ tenor continet. fol. 168. n. 10.

Instrumento in re dubia quando standum. fol. 232. n. 4.

Instrumentum falsum quomodo constat aut probetur. ibidem. num. 5.

Instrumento cui quis renunciauit, cur & quando quis vti non possit. fol. 235. n. 22 & 23.

Instrumento falso nunquam fides habetur. fol. 273. n. 2.

Instrumento donationis an fides habenda sit. fol. 180. n. 6.

in Instrumento quot testes requirantur. fol. 248. n. 29.

Instrumentum an suspectum reddatur, si testes interrogati dicant, se non interfuisse. fol. 248. n. 30.

Instrumentum an suspectum reddatur, ex eo, si testes interrogari dicant se interfuisse, sed rem non ita gestam esse ut instrumento continetur. ibid. n. 31.

Instrumenta priuata non faciunt fidem, nisi is, aduersus quem proferuntur, fateatur a se scripta, aut suo mandato. fol. 248. num. 32.

Instrumenti publici auctoritas quæ. ibid. n. 33.

Instrumentum priuatum ab alio scriptum, non tenet eum cuius mandato scriptum est, si literas nouerit, & subscriptionem eius non habeat. fol. 248. n. 34.

Instrumentum tabellarii publice confectum, subscriptionem partium non desiderat. ibid. n. 35.

Instrumenti publice confecti, maior vis est quam priuati. ibid. num. 36.

Instrumenta per tabellarios confecta, non sunt ex eorum genere, quæ dicuntur monumenta publica. fol. 248. n. 37.

Instrumenti refellendi ratio, si diuersæ & pugnantes inter se scripturæ proferantur quæ. fol. 245. n. 1.

Instrumenti falsi usus, non possessio falsarium facit. fol. 292. n. 5.

Instrumentis in alia prouincia factis, quæ fides haberi possit. fol. 259. n. 4.

Instrumentorum species, in rebus publicis, priuatis, & supremis voluntatibus. fol. 229. n. 18.

Instrumentorum vis duplex. ibid. n. 19.

Instrumenta vtrum ad rei gestæ fidem pertineant. fol. 229. n. 20.

Instrumenta a veteribus tabulæ dicta. ibid. n. 21.

Instrumentorum vis non maior esse debet, quam est testium. fol. 237. n. 1.

Instrumentis falsis non creditur. ibid. n. 2.

Instrumentum falsum quod. ibid. n. 3.

Instrumentorum domesticorum nomine quæ intelligantur. fol. 169. num. 2 & 5.

Instrumentorum emtionis traditione, res instrumento contentæ traditæ videntur. fol. 187. n. 4.

Instrumentorum forma quibus rebus constat. fol. 248. n. 26.

Instrumentorum verba initialia: In nomine domini Amen, an sint de substantia instrumenti. fol. 248. n. 27.

Instrumentorum loci præcipui. fol. 193. n. 20.

Instrumentum rei gestæ probationem continet, de substantia nihil mutat. fol. 46. n. 2.

Instrumentum falsum vniuersumque corrigere potest. fol. 271. n. 1.

Instrumentum forense quod. fol. 266. n. 6.